БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25 ноября  2021 года                                                                                   № 470
О внесении изменений в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 27 января 2021 года

№ 376 «Об утверждении порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения   их конкурсного отбора на территории Грайворонского городского округа
(в редакции от 29 апреля 2021 года)»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», законом Белгородской области от 26 декабря  2020 года № 20 «Об инициативных проектах»

Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 27 января 2021 года № 376 «Об утверждении порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории Грайворонского городского округа» (в редакции от 29 апреля 2021 года) (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. В главе 4 Порядка пункт 4.21. изложить в следующей редакции:

«По результатам рассмотрения инициативного проекта Администрация принимает решение о выдвижении инициативного проекта для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета, получения финансовой поддержки из местного бюджета либо о не выдвижении инициативного проекта для получения указанной поддержки».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                                 и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                               на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа                               по экономическому развитию, муниципальной собственности и развитию инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).
Председатель Совета
депутатов Грайворонского
городского округа                                       В.Н. Горбань